
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BACIU N. GHEORGHE

NITA V. EMANUEL-CONSTANTIN

DAVID C.V. NICOLAE ALEXANDRU

BUCUR L.. DANIEL-MIHAI

NEAGU A. MARIAN

BITU I.C.. ANA-MARIA

IONESCU O.C. LUCIAN-STEFAN

LAZAR M. C. MIHAI-BOGDAN

PETRE I. TATIANA NICOLETA

ALDEA L.N. GEORGE SEBASTIAN

ZAFIU V. IONUT VALENTIN

LUPU I.O.. RAZVAN COSTEL

BRUDIU S. COSTEL-LAURENTIU

Nume si Prenume

155

49

227

226

485

203

323

50

393

324

366

53

575

Numar dosar

 9.37

 9.25

 9.18

 9.06

 8.81

 8.81

 8.75

 8.68

 8.62

 8.37

 8.06

 8.00

 7.90

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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17-09-2017

 9.00

 9.25

 9.25

 9.00

 8.00

 8.25

 8.00

 7.75

 8.00

 7.75

 8.00

 8.00

 7.60

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.50

 8.00

 7.50

 8.00

 9.25

 9.50

 9.37

 9.12

 8.12

 8.62

 8.50

 8.37

 8.25

 8.25

 8.12

 8.50

 7.80

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ INGINERIA EXPLOATARII OPTIMALE A UTILAJULUI 
PETROLIER

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.82

 8.51

 8.12

 8.09

 7.18

 7.10

 7.18

 7.54

 6.74

 6.94

 6.54

 7.16

 6.97

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BRATOSIN T.. FLORIAN-LUCIAN

NICOLAE P. STEFAN ALEXANDRU

SIMA M.. VLADUT ALEXANDRU

BUSUIOC c. ANDREI DANIEL

PATRULESCU N. MARIA CLAUDIA

Nume si Prenume

30

488

487

373

357

Numar dosar

 7.87

 7.81

 7.75

 7.68

 7.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

14

15

16

17

18
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /
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 8.00

 7.75

 7.25

 8.00

 7.00

 7.50

 8.00

 8.00

 7.50

 7.00

 8.25

 7.62

 7.50

 7.87

 7.12

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ INGINERIA EXPLOATARII OPTIMALE A UTILAJULUI 
PETROLIER

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.78

 6.98

 6.49

 7.39

 6.66

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BRAESCU I. CARMEN LOREDANA

BACIU N. GHEORGHE

BACIU N. ELENA-CRISTINA

PAPAGHIUC V.. FLORIN-ALEXANDRU

NASULEA M S. RALUCA FLORENTINA

OPREA I. MIHAI

NEAGU A. MARIAN

VASILESCU A. NICOLAE-RADU

LAZAR M. C. MIHAI-BOGDAN

LACATUSU I. GEORGE FLAVIU

BADUICA M. MADALINA-GABRIELA

ENCIU D. DUMITRAS

CIONTU M. ANDREI-COSMIN

Nume si Prenume

340

155

345

130

102

489

485

496

50

416

289

570

384

Numar dosar

 9.75

 9.37

 9.37

 9.18

 9.06

 8.93

 8.81

 8.81

 8.68

 8.37

 8.31

 8.18

 8.12

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00

 9.00

 8.50

 8.50

 8.50

 8.00

 8.00

 9.25

 7.75

 7.25

 9.00

 8.00

 7.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 9.50

 8.00

 9.00

 9.00

 8.50

 8.00

 9.00

 10.00

 9.25

 9.25

 8.87

 9.12

 8.37

 8.12

 9.62

 8.37

 7.75

 8.12

 8.37

 7.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI 
DEPOZITARE A HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.72

 7.82

 8.97

 8.72

 7.68

 6.93

 7.18

 8.65

 7.54

 6.21

 7.55

 7.07

 6.04

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SIMA N. ALEXANDRU-CRISTIAN

BRUDIU S. COSTEL-LAURENTIU

SIMA M.. VLADUT ALEXANDRU

BRATOSIN I. OCTAVIAN DRAGOS

CURTE C. CATALIN IONUT

BALAN A. ANTON

BADICU S. STELIAN-AUREL

BAJENARU I.. IOANA ALINA

CALOTA I. ADRIAN-DUMITRU

Nume si Prenume

125

575

487

513

312

197

25

36

114

Numar dosar

 7.93

 7.90

 7.75

 7.75

 7.62

 7.56

 7.55

 7.00

 6.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

 inscris ls ER fara bursa
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 7.50

 7.60

 7.25

 8.00

 8.50

 7.25

 6.20

 6.25

 6.00

 8.00

 8.00

 8.00

 7.50

 7.00

 7.50

 8.50

 7.50

 6.00

 7.87

 7.80

 7.50

 8.00

 8.25

 7.62

 6.60

 6.50

 6.62

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI 
DEPOZITARE A HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.70

 6.97

 6.49

 6.84

 7.18

 6.69

 6.54

 6.20

 7.10

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NITA V. EMANUEL-CONSTANTIN

IANCU M.V. MIHAIL CRISTIAN

VASILESCU A. NICOLAE-RADU

MARCU V. MADALINA -CRISTINA

IONESCU O.C. LUCIAN-STEFAN

TOMA A. GEORGIAN

GIUREA GH. VIOREL

STOICESCU V. ADRIAN NICOLAE

LACATUSU I. GEORGE FLAVIU

MICU C.S. LAURENTIU-MIHAI

ALDEA L.N. GEORGE SEBASTIAN

PITULICE V. MIHAI-ALEXANDRU

BADUICA M. MADALINA-GABRIELA

Nume si Prenume

49

358

496

549

323

231

457

481

416

191

324

124

289

Numar dosar

 9.25

 8.81

 8.81

 8.75

 8.75

 8.68

 8.43

 8.37

 8.37

 8.37

 8.37

 8.31

 8.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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17-09-2017

 9.25

 9.00

 9.25

 8.00

 8.00

 7.00

 8.50

 7.25

 7.25

 8.00

 7.75

 7.50

 9.00

 9.00

 9.50

 8.00

 9.50

 9.00

 9.00

 8.00

 9.00

 9.00

 8.50

 8.50

 9.00

 8.50

 9.50

 8.12

 9.62

 8.00

 8.50

 8.37

 8.87

 7.75

 7.75

 8.25

 8.25

 7.62

 8.12

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA 
FIABILITATII UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.51

 7.31

 8.65

 6.97

 7.18

 7.50

 8.12

 6.82

 6.21

 7.34

 6.94

 6.74

 7.55

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MUNTEANU I. CRISTOPHOR-MARIUS

MICLEA D. TIBERIU-MARIAN

DRAGOESCU R. ALEXANDRU-TRAIAN

PAUN F. BOGDAN-STEFAN

IORDACHE V. IOANA GEORGIANA

STEFAN C. IONUT ALEXANDRU

BUZOIANU I. FLORIN-ANDREI

RADU G. GABRIEL ALIN

IORGA D.P. CRISTIANA-MIHAELA

TIBESCU O.F.. ALEXANDRU - STEFAN

PETRACHE C. DAMIAN

SOREANU A. ALINA

Nume si Prenume

559

425

468

291

342

421

537

207

32

548

48

268

Numar dosar

 8.25

 8.18

 8.12

 8.06

 7.68

 7.50

 7.31

 7.00

 6.62

 6.37

 6.12

 .00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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17-09-2017

 9.25

 7.00

 7.50

 7.00

 7.00

 7.00

 7.25

 7.00

 6.71

 6.50

 8.00

 .00

 7.00

 9.00

 8.50

 9.00

 7.00

 7.50

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 5.00

 .00

 9.50

 7.37

 7.75

 7.12

 8.37

 7.50

 7.62

 7.00

 7.25

 6.75

 7.25

 .00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA 
FIABILITATII UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.66

 6.36

 6.67

 6.10

 7.46

 6.07

 6.45

 6.28

 6.79

 6.46

 6.96

 .00

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

LAZAR I. MIHAI

NICOLAE P. STEFAN ALEXANDRU

IORDACHE V. IOANA GEORGIANA

PETRACHE C. DAMIAN

Nume si Prenume

234

488

342

48

Numar dosar Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

4

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.00

 7.75

 7.00

 8.00

 8.50

 8.00

 7.00

 5.00

 7.25

 7.62

 8.37

 7.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE SI MANAGEMENT/ INGINERIA SI MANAGEMENTUL PRODUCTIEI 
UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.86

 6.98

 7.46

 6.96

7


